ВИШКИЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  25.06.2020                                                                                                  №  147
с. Вишкиль

	О перечне основных вопросов
для   рассмотрения на заседаниях Думы
во втором  полугодии 2020 года

                    Рассмотрев  предложения  депутатских  постоянных  комиссий  Вишкильская  сельская Дума  РЕШИЛА:
           Утвердить  перечень  основных  вопросов  для  рассмотрения  на заседаниях    Вишкильской   сельской  Думы  во втором  полугодии  2020 года.
Прилагается.

Глава Вишкильского
сельского поселения                                                    С.С.Гуцу

УТВЕРЖДЕНО:
решением  сельской Думы
от 25.06.2020 № 147
Перечень  основных  вопросов для  рассмотрения
на заседаниях  Вишкильской сельской  Думы
во  втором  полугодии  2020 года
1. О  внесении изменений в бюджет сельского поселения.
2. Утверждение нормативно -  правовых  актов.
3. Внесение  изменений  в действующие  нормативно правовые  акты  и приведение их в соответствие  с действующим законодательством.
4. О готовности к работе в осенне-зимний период    2020-2021г.
5. О проекте бюджета на 2021 год и плановый 2022-2023 год и назначении публичных слушаний.
6. Утверждение бюджета сельского поселения на 2021год и плановый период  2022-2023 г.г.
7. Утверждение стандарта  платежей  граждан  за  услуги  холодного водоснабжения на первое  полугодие 2021 года.

ВИШКИЛЬСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого

созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от

25.06.2020

№

147

с. Вишкиль

О перечне основных вопросов

для

рассмотрения на заседаниях Думы

во втором

полугодии 2020 года

Рассмотрев

предложения

депутатских

постоянных

комиссий

Вишкильская

с

ельская Дума

РЕШИЛА:

Утвердить

перечень

основных

вопросов

для

рассмотрения

на

заседаниях

Вишкильской

сельской

Думы

во втором

полугодии

2020 года.

Прилагается.

Глава Вишкильского

сельского поселения

С.С.Гуцу

ВИШКИЛЬСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ    ДУМА   КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   четвертого       созыва   Р Е Ш Е Н И Е   от     25.06.2020                                                                                                        №    147   с. Вишкиль

     О перечне основных вопросов    для      рассмотрения на заседаниях Думы    во втором     полугодии 2020 года

                     Рассмотрев     предложения     депутатских     постоянных     комиссий     Вишкильская     с ельская Дума     РЕШИЛА:               Утвердить     перечень     основных     вопросов     для     рассмотрения     на  заседаниях        Вишкильской       сельской    Думы     во втором    полугодии     2020 года.    Прилагается.     Глава Вишкильского   сельского поселения                                                       С.С.Гуцу